UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

LEI Nº 11.640 DE 11 DE JANEIRO DE 2008

REUNIÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

 SUBP
  ATA DA REUNIÃO -

01
02
03
04
05
06
07

Aos vinte e um dias do mês de maio
Federal Sul-Rio Grandense
Ribas, Nathália Cabral, Nívea Maria Barreto Nunes Oleque
Cassuriaga, para o encontro do Programa Institucional de
com o seguinte ponto de pauta
segunda parte da oficina
discutir suas sugestões
de lida será por todos assinada.

Iuri Rocha

Kairusa Ribas

Nathália Cabral

Nívea Oleques

Vanessa Cassuriaga

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

LEI Nº 11.640 DE 11 DE JANEIRO DE 2008
UNIPAMPA - BAGÉ

REUNIÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO
 À DOCÊNCIA

SUBPROJETO DE MATEMÁTICA – PIBID
 INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO GRANDENSE

ATA No. 09/2014

s vinte e um dias do mês de maio de dois mil e quatorze, reuniram
Grandense - IFSul , o Supervisor Iuri Rocha e as bolsistas ID

Ribas, Nathália Cabral, Nívea Maria Barreto Nunes Oleques, Sersana Sabedra
encontro do Programa Institucional de Iniciação à Docência

com o seguinte ponto de pauta:Apresentar ao supervisor o material preparado para a
segunda parte da oficina Geogebra (trabalhar Geometria Analítica utilizando o software)
discutir suas sugestões. Nada mais havendo a tratar encerra-se a presente ata que
de lida será por todos assinada.

INICIAÇÃO

RIO GRANDENSE - IFSul

quatorze, reuniram-se no Instituto
e as bolsistas ID Kairusa
Sersana Sabedra e Vanessa

Iniciação à Docência – PIBID
o material preparado para a

(trabalhar Geometria Analítica utilizando o software) e
se a presente ata que depois